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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21621046I

2. Data e Regjistrimit 21/04/2022
3. Emri i Subjektit ER & EM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.14, RRuga 
7, prane karburant BOLV OIL 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim materiale ndertimi dhe vegla pune, punime 

hidraulike, punime termoizoluese, shtypshkrime te 
ndryshme, postera, reklama, stampime ne bluza, etj. tregtim 
material elektronike(kompjutera,fotokopje,printera, etj), 
punime ne fushen e ndertimit prodhim dhe montim 
duralumini, punime elektrike, tregtim materialesh elektrike, 
punime druri dhe melamine dhe konstruksione metalike, 
sinjalistike rrugore, tregtim i artikujve te ndryshem 
ushqimor.Tregtim material higjeno-sanitare.Tregtim 
dizinfektantesh.Tregtim inpute bujqesore.Tregtim material 
kancelarike.Tregtim bime dekorative.Tregtim materiale te 
ndryshme industriale me perdorim te gjere. 
Konsulence.Tregti me shumice tonera, fikese zjarri dhe 
kolaudim fikese zjarri. Mirembajtje, riparim te pajisjeve te 
teknologjise se informacionit, telekomunikacionit, radio 
nderlidhje, teknologjise se interkonjeksionit, paisje per 
ruajtje fizike, fotokopje, printera dhe servise te pajisjeve te 
mesiperme. Sherbime dhe tregtime te materialeve 
audiovizive, video telekonference.Ne fushen e tregetimit me 
pakice dhe shumice, importi dhe eksporti te : veshmbathje, 
konfeksione; kostume sportive, hidrosanitare, hidraulike, 
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elektrike, detergjente, artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari 
per zyra dhe shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje 
elektrike, elektronike elektroshtepiake artikuj industrial 
ushqimor dhe blegtoral, bime medicinale e etero vajore, pije 
te ndryshme alkoolike e freskuese, automjete te te gjitha 
llojeve, transport per vete dhe per te tjeret, prodhim dhe 
tregetim te materialeve duralumini, plastike dhe druri, dyer e 
dritare shkollore etj, pjese kembimi per makina e automjete, 
goma e bateri, pike servisi Rikonstruksione. Punime 
karpanierie.Punime dhe ndertime hidraulike dhe 
hidroteknike. Ndertime ujesjellesi, kanalizime, impiante 
vaditje, kanale, puse etj. Sistem disifektimi te lokaleve 
Ambjente te mbyllur dhe te hapur. Punime restaurimi, 
restaurimi i monumenteve te kultures dhe veprave te vecanta 
arkeologjike. Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe pyll, pastrim i siperfaqeve urbane, 
mirembajtje dhe zhillim i siperfaqeve urbane dhe dekorit 
ndricime e sinjalizime. Sherbime pastrimi te ndryshme te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashteme. Tregetim i te 
gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve te te 
gjitha llojeve me zinxhire dhe goma. Tregetim i paisjeve dhe 
impianteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
kulturor, sportiv dhe bujqesor. Importim dhe eksportim te 
tyre. Tregetim vegla pune, vajra lubrifikante, paisje 
elektronike , kompjutera dhe aksesore. Tregetim te paisjeve 
dhe sistemeve te impianteve te ftohjes dhe ngrohjes, 
kondicionere, si dhe impiante te tjera te ndryshme te cdo 
lloji. Projektim instalim i paisjeve elektrike, industriale, 
elektro shtepiake, sistemeve te ngrohje ftohjes, kondicionere 
etj.Tregetim te paisjeve elektrike dhe elektronike te 
prodhimit, transmetimit, shperndarjes, kontrollit dhe matjes 
se energjise elektrike: transformatore, gjenerator, 
elektromotorr, matesa inteligjente, impiante te prodhimit dhe 
furnizimit me energji, sisteme automatike industriale dhe te 
ndricimit. Tregetim pjese kembimi, goma te llojeve te 
ndyshme, bateri-etj. Tregetim i karburanteve.
Alfred Hidri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredHidri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ER & EM
E-Mail: alfredhidri2014@gmail.com  
Telefon: 0683874444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-896044-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D20AEB-7259-48E6-9195-0C5C7C8C5F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FDE3D6-E84B-4113-8819-0FAE335C22F3

